
令和６年７月９日
保護者の皆様

那覇市立石嶺小学校
校 長 大村 朝彦

（公印省略）

下校時刻変更についてのお知らせ

平素より本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
本校では『自ら考え、表現する子の育成をめざして ～対話力を高める「話

すこと・聞くこと」領域の授業づくりを通して』のテーマのもと、国語の
授業を中心に研究を進めているところであります。
そこで下記の日程で、１年２組の授業を通して職員の研修を予定しております。
つきましては下校時刻が変更になりますので、児童のお迎え及び下校後の

安全にご配慮頂きますようお願い致します。
急な日程変更となりご迷惑をおかけしますが、ご理解いただけたらと存じます。

記

１ 期 日 令和６年 ７月 １８日(木)

２ 対 象 全児童(１年２組以外)

３ 日 程 通常日課 ４校時授業(給食あり)

４ 下 校 １３：３０頃

※１年２組の児童は、５校時終了後(１４：４０頃)の下校となります。

※７月１０日(水)実施予定が７月１８日(木)に変更となっています。

そのため７月１０日(水)のカットとなった授業につきましては、２年生以上は

９月２５日(水)、１０月１日(火)の６校時に実施いたします。


